一般廃棄物最終処分場建設候補地応募申請書

令和　　年　　月　　日

（宛先）日向東臼杵広域連合長　様

（代表者）
[bookmark: _GoBack]　自治会名
　住　　所
氏　　名
電話番号　　　　　　－　　　　－

一般廃棄物最終処分場の建設候補地について、下記のとおり応募いたします。

記

１　土地の概要
　(1)応 募 地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ほか　　　筆）
　(2)面　　積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル
　(3)所 有 者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ほか　　　人）
　(4)区（自治会）及び土地所有者の同意　（　有　・　無　）
事前協議の状況
ア　地元区（自治会）総会などで説明した。（はい　・　いいえ）
イ　地元区（自治会）住民の同意が得られている。（過半数　・　おおむね　　割程度）
ウ　土地所有者全員の同意が得られている、又はその見込みがある。（はい ・ いいえ）

　２　添付書類
□候補地の位置図(縮尺1/5,000程度)
□公図または地籍図の写し
□土地所有者一覧表

　３　地域振興事業についてのご希望等（※実現の可否は協議の上決定します。）